



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200124

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu budovy zastávky, Praha Sedlec, číslo popisné 21, parcelní číslo 558, IC5000117539 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211KDCB2A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200017/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbýl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	2 802 316,74
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	Od zveřejnění objednávky do 120 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Praha Sedlec, číslo popisné 21, parcelní číslo 558, IC5000117539
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18_IMPORT
Stavba: Oprava objektu Praha Sedlec

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 802 316,74
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

18_IMPORT

Stavba:

Oprava objektu Praha Sedlec

Místo:

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
SO.01	Oprava objektu Praha Sedlec	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava objektu Praha Sedlec
Objekt:
SO.01 - Oprava objektu Praha Sedlec

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 802 316,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava objektu Praha Sedlec
Objekt: **SO.01 - Oprava objektu Praha Sedlec**

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXXXX
1 - Zemní práce		XXXXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXXXX
5 - Komunikace pozemní		XXXXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXXXX
997 - Přesun sutě		XXXXXX
998 - Přesun hmot		XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud		XXXXXX
762 - Konstrukce tesařské		XXXXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXXXX
765 - Krytina skládaná		XXXXXX
766 - Konstrukce truhlářské		XXXXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXXXX
VRN7 - Provozní vlivy		XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava objektu Praha Sedlec
Objekt: SO.01 - Oprava objektu Praha Sedlec

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	46,750	XXXX	XXXX
	VV		odstranění dlažby pod přístřeškem				
	VV		5,50*8,50		46,750		
	VV		Součet		46,750		
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,700	XXXX	XXXX
	VV		pro novou zámkovou dlažbu				
	VV		4,00*8,00*0,20		6,400		
	VV		chodničky				
	VV		k bytu				
	VV		1,50*1,00*0,20		0,300		
	VV		(8,55+3,15+1,00+7,60)*1,00*0,20		4,060		
	VV		dvorní část				
	VV		(5,80++8,30+0,50+4,80)*0,50*0,20		1,940		
	VV		Součet		12,700		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,700	XXXX	XXXX
	VV		12,7		12,700		
	VV		Součet		12,700		
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	50,800	XXXX	XXXX
	VV		12,7*4 "Přepočtené koeficientem množství		50,800		
	VV		Součet		50,800		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,700	XXXX	XXXX
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	127,000	XXXX	XXXX
	VV		12,7*10 "Přepočtené koeficientem množství		127,000		
	VV		Součet		127,000		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,858	XXXX	XXXX
	VV		30 %				
	VV		12,70*0,30*1,80		6,858		
	VV		Součet		6,858		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,002	XXXX	XXXX
	VV		70 %				
	VV		12,70*0,70*1,80		16,002		
	VV		Součet		16,002		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,700	XXXX	XXXX
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	63,500	XXXX	XXXX
	VV		pod zámkovou dlažbu				
	VV		4,00*8,00		32,000		
	VV		chodničky				
	VV		k bytu				
	VV		1,50*1,00		1,500		
	VV		(8,55+3,15+1,00+7,60)*1,00		20,300		
	VV		dvorní část				
	VV		(5,80++8,30+0,50+4,80)*0,50		9,700		
	VV		Součet		63,500		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	310271015	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	1,080	XXXX	XXXX
	VV		dvířka na fasádě				
	VV		0,60*0,60*3		1,080		
	VV		Součet		1,080		
12	K	310271071	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	4,140	XXXX	XXXX
	VV		zazdívká otvoru do bývalé výdejny jízdenek				
	VV		1,00*2,80		2,800		
	VV		dvoukřídlé dveře				
	VV		(0,3*2,8)+(1*0,5)		1,340		
	VV		Součet		4,140		
13	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	2,070	XXXX	XXXX
	VV		dozdívka dveří do prostoru bývalé výdejny jízdenek				
	VV		2,30*0,45*2		2,070		
	VV		Součet		2,070		
14	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených do 80 mm	m2	28,800	XXXX	XXXX
	VV		(0,4*0,6)*120		28,800		
15	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	28,800	XXXX	XXXX
D 5 Komunikace pozemní							XXXX
16	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	63,500	XXXX	XXXX
	VV		pod zámkovou dlažbu				
	VV		4,00*8,00		32,000		
	VV		k bytu				
	VV		1,50*1,00		1,500		
	VV		(8,55+3,15+1,00+7,60)*1,00		20,300		
	VV		dvorní				
	VV		(5,80++8,30+0,50+4,80)*0,50		9,700		
	VV		Součet		63,500		
17	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	14,750	XXXX	XXXX
	VV		po vybourané dlažbě				
	VV		46,75-32,00		14,750		
	VV		Součet		14,750		
18	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	53,800	XXXX	XXXX
	VV		zámková dlažba				
	VV		4,00*8,00		32,000		
	VV		k bytu				
	VV		1,50*1,00		1,500		
	VV		(8,55+3,15+1,00+7,60)*1,00		20,300		
	VV		Součet		53,800		
19	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	59,180	XXXX	XXXX
	VV		53,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		59,180		
	VV		Součet		59,180		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							XXXX
20	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	7,095	XXXX	XXXX
	VV		bývalá výdejna jízdenek				
	VV		3,30*2,15		7,095		
	VV		Součet		7,095		
21	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	7,095	XXXX	XXXX
22	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	14,190	XXXX	XXXX
23	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	14,190	XXXX	XXXX
	VV		7,095*2		14,190		
	VV		Součet		14,190		
24	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	39,120	XXXX	XXXX
	VV		bývalá výdejna jízdenek				
	VV		(3,30+2,15)*2*3,80-1,00*2,30		39,120		
	VV		Součet		39,120		
25	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	39,120	XXXX	XXXX
26	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	39,120	XXXX	XXXX
27	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,120	XXXX	XXXX
28	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,035	XXXX	XXXX
	VV		otvory po vybourání				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,30+2,10)*2*0,45		3,060		
	VV		(0,45+1,10*2)*0,45*2		2,385		
	VV		(1,10+2,00*2)*0,45*2		4,590		
	VV		Součet		10,035		
29	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	189,413	XXXX	XXXX
30	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	189,413	XXXX	XXXX
31	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,600	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2*2		9,600		
	VV		Součet		9,600		
32	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	189,413	XXXX	XXXX
33	K	622511102.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit jemnozrnný vnějších stěn	m2	23,080	XXXX	XXXX
	VV		15,95*0,4*sokl		6,380		
	VV		7,6*0,4		3,040		
	VV		6,55*0,4		2,620		
	VV		5,85*0,4		2,340		
	VV		8,3*0,4		3,320		
	VV		5,85*0,4		2,340		
	VV		7,6*0,4		3,040		
	VV		Součet		23,080		
34	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	189,413	XXXX	XXXX
35	K	623131101	Cementový postřík vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	4,800	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
36	K	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	4,800	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
37	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	4,800	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
38	K	623531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	4,800	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
39	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	2,900	XXXX	XXXX
	VV		okna				
	VV		0,45*2+1,00*2		2,900		
	VV		Součet		2,900		
40	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,000	XXXX	XXXX
	VV		otvory, výrobky				
	VV		30,00		30,000		
	VV		Součet		30,000		
41	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	130,000	XXXX	XXXX
	VV		130,00		130,000		
	VV		Součet		130,000		
42	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,164	XXXX	XXXX
	VV		dvorní				
	VV		(5,80++8,30+0,50+4,80)*0,50*0,12		1,164		
	VV		Součet		1,164		
43	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,060	XXXX	XXXX
	VV		zabezpečení komínů				
	VV		0,50*0,50*0,12*2		0,060		
	VV		Součet		0,060		
44	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	70,000	XXXX	XXXX
	VV		ochrana chodníku				
	VV		70,00		70,000		
	VV		Součet		70,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				XXXX
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	XXXX	XXXX
	VV		kolem dlažby				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(4,00+8,00)		12,000		
	VV		do bytu				
	VV		1,50*2		3,000		
	VV		(8,55+3,15+1,00+7,60)*2		40,600		
	VV		dvorní část				
	VV		(5,80++8,30+0,50+4,80)		19,400		
	VV		Součet		75,000		
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	82,500	XXXX	XXXX
	VV		75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		82,500		
	VV		Součet		82,500		
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,125	XXXX	XXXX
	VV		75,00*0,10*0,15		1,125		
	VV		Součet		1,125		
48	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	750,000	XXXX	XXXX
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	67 500,000	XXXX	XXXX
	VV		750*90 "Přepočtené koeficientem množství		67 500,000		
	VV		Součet		67 500,000		
50	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	750,000	XXXX	XXXX
51	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížených do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	XXXX	XXXX
52	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	10 800,000	XXXX	XXXX
	VV		120*90 "Přepočtené koeficientem množství		10 800,000		
	VV		Součet		10 800,000		
53	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížených do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	XXXX	XXXX
54	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	100,000	XXXX	XXXX
55	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	9 000,000	XXXX	XXXX
	VV		100*90 "Přepočtené koeficientem množství		9 000,000		
	VV		Součet		9 000,000		
56	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	100,000	XXXX	XXXX
57	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	XXXX	XXXX
58	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	341,346	XXXX	XXXX
	VV		287,328*1,8*0,66		341,346		
	VV		Součet		341,346		
59	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	216,000	XXXX	XXXX
	VV		půda				
	VV		9,00*19		171,000		
	VV		9,00*5,00		45,000		
	VV		Součet		216,000		
60	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	2,250	XXXX	XXXX
	VV		komíny				
	VV		0,50*0,50*3,00*3		2,250		
	VV		Součet		2,250		
61	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,114	XXXX	XXXX
	VV		vybourání chodníků kolem objektu				
	VV		(7,80+1,00+5,80+0,50+8,30+0,50+5,90+8,60+3,115)*0,50*0,1		3,114		
	VV		5				
	VV		Součet		3,114		
62	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,990	XXXX	XXXX
	VV		okna				
	VV		0,45*1,10*2		0,990		
	VV		Součet		0,990		
63	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,400	XXXX	XXXX
	VV		okna				
	VV		1,10*2,00*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
64	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,730	XXXX	XXXX
	VV		dveře				
	VV		1,30*2,10		2,730		
	VV		Součet		2,730		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	976072321	Vybourání kovových komínových dvířek pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,000	XXXX	XXXX
	VV		dvířka na fasádě				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
66	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,095	XXXX	XXXX
	VV		bývalá výdejna jízdenek				
	VV		3,30*2,15		7,095		
	VV		Součet		7,095		
67	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	35,820	XXXX	XXXX
	VV		bývalá výdejna jízdenek				
	VV		(3,30+2,15)*2*3,80-1,00*2,80*2		35,820		
	VV		Součet		35,820		
68	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	189,413	XXXX	XXXX
	VV		otlučení omítek stěn				
	VV		od trati				
	VV		15,950*3,80		60,610		
	VV		-1,20*1,50*3		-5,400		
	VV		-0,90*2,300		-2,070		
	VV		boční od Prahy				
	VV		7,80*(3,80+(5,70-3,80))/2		22,230		
	VV		5,80*3,80		22,040		
	VV		-1,10*2,00*3		-6,600		
	VV		boční od Kralup				
	VV		7,80*(3,80+(5,70-3,80))/2		22,230		
	VV		-1,20*1,50		-1,800		
	VV		-1,30*2,10		-2,730		
	VV		-0,45*1,10		-0,495		
	VV		zadní				
	VV		15,98*3,80+8,30*(5,70-3,80)/2		68,609		
	VV		-0,45*0,70*2		-0,630		
	VV		-1,10*2,00		-2,200		
	VV		-0,80*2,00		-1,600		
	VV		špalety				
	VV		172,194*0,10		17,219		
	VV		Součet		189,413		
69	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	4,800	XXXX	XXXX
	VV		stávající komíny				
	VV		0,50*4*1,20*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
70	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	750,000	XXXX	XXXX
71	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	3 000,000	XXXX	XXXX
	VV		750*4 "Přepočtené koeficientem množství		3 000,000		
	VV		Součet		3 000,000		
72	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	120,000	XXXX	XXXX
73	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	480,000	XXXX	XXXX
	VV		120*4 "Přepočtené koeficientem množství		480,000		
	VV		Součet		480,000		
D	997		Přesun sutě				XXXX
74	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	5,257	XXXX	XXXX
75	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	46,397	XXXX	XXXX
76	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	185,588	XXXX	XXXX
	VV		46,397*4 "Přepočtené koeficientem množství		185,588		
	VV		Součet		185,588		
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,397	XXXX	XXXX
78	M	94620210	poplatek za uložení stavebního odpadu s obsahem azbestu zaříděného kódem 17 06 05	t	5,257	XXXX	XXXX
79	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	12,342	XXXX	XXXX
	VV		30 %				
	VV		(46,397-5,257)*0,30		12,342		
	VV		Součet		12,342		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	M	94621005	poplatek za uložení stavebního odpadu směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel, tašek a keramických výrobků zařazeného kódem 17 01 07 na recyklační skládku	t	28,798	XXXX	XXXX
	VV		70 %				
	VV		(46,397-5,257)*0,70		28,798		
	VV		Součet		28,798		
81	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	927,940	XXXX	XXXX
	VV		46,397*20 "Přepočtené koeficientem množství		927,940		
	VV		Součet		927,940		
D		998	Přesun hmot				XXXX
82	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	80,223	XXXX	XXXX
83	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	140,084	XXXX	XXXX
	VV		70,042*2 "Přepočtené koeficientem množství		140,084		
	VV		Součet		140,084		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				XXXX
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				XXXX
84	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	XXXX	XXXX
85	M	31686016	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48/42mm teleskopický délka 2x2,5m	kus	1,000	XXXX	XXXX
86	K	742420821	Demontáž anténního stožáru	kus	1,000	XXXX	XXXX
D		762	Konstrukce tesařské				XXXX
87	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	6,561	XXXX	XXXX
	VV		2,979+3,582		6,561		
	VV		Součet		6,561		
88	K	762082530	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 160 do 320 cm2	kus	10,000	XXXX	XXXX
89	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,561	XXXX	XXXX
	VV		2,979+3,582		6,561		
	VV		Součet		6,561		
90	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	103,438	XXXX	XXXX
	VV		cca 20 %				
	VV		287,328*1,8*0,20		103,438		
	VV		Součet		103,438		
91	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	103,438	XXXX	XXXX
	VV		cca 20 %				
	VV		287,328*1,8*0,20		103,438		
	VV		Součet		103,438		
92	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,979	XXXX	XXXX
	VV		specifikace materiálu				
	VV		103,438*0,0288		2,979		
	VV		Součet		2,979		
93	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
94	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
95	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,034	XXXX	XXXX
	VV		specifikace materiálu				
	VV		287,328*4*0,04*0,06*1,10		3,034		
	VV		Součet		3,034		
96	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	300,000	XXXX	XXXX
	VV		300,00		300,000		
	VV		Součet		300,000		
97	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,792	XXXX	XXXX
	VV		specifikace materiálu				
	VV		300,00*0,04*0,06*1,10		0,792		
	VV		Součet		0,792		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,805	XXXX	XXXX
	VV		2,979+3,034+0,792		6,805		
	VV		Součet		6,805		
99	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	127,213	XXXX	XXXX
	VV		montáž konstrukce přístřešku				
	VV		(3,80*4+4,50*3+1,00*51+10,96*2+1,50*(2*2+1*2))*1,15		127,213		
	VV		Součet		127,213		
100	K	762713231	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	127,213	XXXX	XXXX
	VV		montáž konstrukce přístřešku				
	VV		3,80*4+4,50*3+1,00*51+10,96*2+1,50*(2*2+1*2)		110,620		
	VV		rezerva				
	VV		110,62*0,15		16,593		
	VV		Součet		127,213		
101	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	3,582	XXXX	XXXX
	VV		spc				
	VV		127,213*0,16*0,16*1,1		3,582		
	VV		Součet		3,582		
102	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	73,510	XXXX	XXXX
	VV		44,00*0,80		35,200		
	VV		8,00/cos(20)*4,50		38,310		
	VV		Součet		73,510		
103	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	80,861	XXXX	XXXX
	VV		73,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		80,861		
	VV		Součet		80,861		
104	K	782 - R 1	profilace sloupků přístavku	ks	4,000	XXXX	XXXX
105	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	6,649	XXXX	XXXX
106	K	998762129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	6,649	XXXX	XXXX
D		764	Konstrukce klempířské				XXXX
107	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	14,898	XXXX	XXXX
	VV		7,00/cos(20)*2		14,898		
	VV		Součet		14,898		
108	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	31,925	XXXX	XXXX
	VV		10,00/cos(20)*3		31,925		
	VV		Součet		31,925		
109	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00+10,00+6,00+6,00+1,00		44,000		
	VV		Součet		44,000		
110	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	XXXX	XXXX
111	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,200	XXXX	XXXX
	VV		oplechování komnů				
	VV		1,80*0,50*4		3,600		
	VV		0,80*0,50*4		1,600		
	VV		Součet		5,200		
112	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	XXXX	XXXX
113	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00		21,000		
	VV		10,00		10,000		
	VV		6,00*2		12,000		
	VV		1,00		1,000		
	VV		Součet		44,000		
114	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,500	XXXX	XXXX
	VV		4,10*5		20,500		
	VV		Součet		20,500		
115	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
116	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	XXXX	XXXX
117	M	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	2,000	XXXX	XXXX
118	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	41,000	XXXX	XXXX
	VV		20,00		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9,00		9,000		
	VV		6,00*2		12,000		
	VV		Součet		41,000		
119	M	59660033	komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 3000mm, 2x spojka mříže)	sada	14,000	XXXX	XXXX
	VV		14,00		14,000		
	VV		Součet		14,000		
120	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	32,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00		21,000		
	VV		11,00		11,000		
	VV		Součet		32,000		
121	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	14,898	XXXX	XXXX
	VV		7,00/cos(20)*2		14,898		
	VV		Součet		14,898		
122	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	31,925	XXXX	XXXX
	VV		10,00/cos(20)*3		31,925		
	VV		Součet		31,925		
123	K	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		k fólii				
	VV		44,00		44,000		
	VV		Součet		44,000		
124	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00+10,00+6,00+6,00+1,00		44,000		
	VV		Součet		44,000		
125	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,100	XXXX	XXXX
	VV		okna				
	VV		0,45*2+1,10*2		3,100		
	VV		Součet		3,100		
126	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	5,200	XXXX	XXXX
	VV		oplechování komnů				
	VV		1,80*0,50*4		3,600		
	VV		0,80*0,50*4		1,600		
	VV		Součet		5,200		
127	K	764316402	Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu na prejzové nebo vlnité krytině D přes 75 do 100 mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
128	K	764316603	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na prejzové nebo vlnité krytině D přes 100 do 150 mm	kus	4,000	XXXX	XXXX
129	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00		21,000		
	VV		10,00		10,000		
	VV		6,00*2		12,000		
	VV		1,00		1,000		
	VV		Součet		44,000		
130	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
131	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	XXXX	XXXX
132	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	44,000	XXXX	XXXX
	VV		21,00		21,000		
	VV		10,00		10,000		
	VV		6,00*2		12,000		
	VV		1,00		1,000		
	VV		Součet		44,000		
133	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	2,755	XXXX	XXXX
134	K	998764129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	2,755	XXXX	XXXX
D		765	Krytina skládaná				XXXX
135	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
136	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	32,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,00		21,000		
	VV		11,00		11,000		
	VV		Součet		32,000		
137	K	765135021.1	Montáž stoupací plošiny skládané plechové krytiny d do 1,0 m	kus	2,000	XXXX	XXXX
138	M	55342211	plošina stoupací 250x1200mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
139	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
140	M	28329220	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	316,061	XXXX	XXXX
	VV		287,328*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		316,061		
	VV		Součet		316,061		
141	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	287,328	XXXX	XXXX
	VV		plocha střechy				
	VV		(21,00*10,00)/cos(20)		223,477		
	VV		(6,00*10,00)/cos(20)		63,851		
	VV		Součet		287,328		
142	K	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,140	XXXX	XXXX
143	K	998765129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,140	XXXX	XXXX
D 766 Konstrukce truhlářské							XXXX
144	K	76641 - r 1	úprava konce palubek dle původních	ks	40,000	XXXX	XXXX
145	K	766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	45,100	XXXX	XXXX
	VV		přístřešek				
	VV		4,50*3,80		17,100		
	VV		10,00*2,00/2		10,000		
	VV		4,50*1,00*2*2		18,000		
	VV		Součet		45,100		
146	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	49,610	XXXX	XXXX
	VV		45,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		49,610		
	VV		Součet		49,610		
147	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	45,100	XXXX	XXXX
	VV		přístřešek				
	VV		4,50*3,80		17,100		
	VV		10,00*2,00/2		10,000		
	VV		4,50*1,00*2*2		18,000		
	VV		Součet		45,100		
148	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,400	XXXX	XXXX
	VV		okna - 1100 x 2000 mm				
	VV		1,10*2,00*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
149	M	611o 3	okno plastové ve stávajícím dekoru BRILLIANT zlatý dub 1050 x 2030 mm	ks	2,000	XXXX	XXXX
150	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	2,000	XXXX	XXXX
	VV		okno 450 x 1100 mm				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
151	M	611o 1	okno plastové ve stávajícím dekoru BRILLIANT zlatý dub 450 x 1100 mm	ks	2,000	XXXX	XXXX
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
152	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	3,000	XXXX	XXXX
	VV		dveře do prostoru bývalé výjezdy jízdenek				
	VV		1		1,000		
	VV		dveře do půdního prostoru				
	VV		1		1,000		
	VV		původní dvoukřídle dveře				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
153	M	611d 2	Dveře ve stávajícím dekoru BRILLIANT zlatý dub 960 x 2300 mm, vč. vrchního bezpečnostního kování	ks	2,000	XXXX	XXXX
154	M	611d 3	dveře do půdního prostoru - oplechované	ks	1,000	XXXX	XXXX
155	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,100	XXXX	XXXX
	VV		0,45*2+1,10*2		3,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		3,100			
156	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	3,410	XXXX	XXXX
VV		3,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,410			
VV		Součet		3,410			
157	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	8,000	XXXX	XXXX
158	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 791,128	XXXX	XXXX
159	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 791,128	XXXX	XXXX
D		783	Dokončovací práce - nátěry				XXXX
160	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	192,121	XXXX	XXXX
VV		podbití střech					
VV		44,00*0,80*2		70,400			
VV		8,00/cos(20)*4,50*2		76,621			
VV		přístřešek					
VV		4,50*3,80		17,100			
VV		10,00*2,00/2		10,000			
VV		4,50*1,00*2*2		18,000			
VV		Součet		192,121			
161	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	192,121	XXXX	XXXX
VV		podbití střech					
VV		44,00*0,80*2		70,400			
VV		8,00/cos(20)*4,50*2		76,621			
VV		přístřešek					
VV		4,50*3,80		17,100			
VV		10,00*2,00/2		10,000			
VV		4,50*1,00*2*2		18,000			
VV		Součet		192,121			
162	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	341,346	XXXX	XXXX
VV		287,328*1,8*0,66		341,346			
VV		Součet		341,346			
163	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,000	XXXX	XXXX
VV		dvířka na fasádě					
VV		2,00		2,000			
VV		Součet		2,000			
164	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	XXXX	XXXX
165	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,000	XXXX	XXXX
166	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	XXXX	XXXX
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				XXXX
167	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	77,100	XXXX	XXXX
VV		opravy a nové vnitřní malby					
VV		7,10+40,00		47,100			
VV		opravy					
VV		30,00		30,000			
VV		Součet		77,100			
168	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	77,100	XXXX	XXXX
169	K	784672033	Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 500 mm v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	24,000	XXXX	XXXX
VV		označení stanice					
VV		(5+1+6)*2		24,000			
VV		Součet		24,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				XXXX
170	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,000	XXXX	XXXX
VV		demonáže nepotřebných věcí na střeše a fasádě, lavičky, demontáž předstěny u bytu					
VV		30,00		30,000			
VV		Součet		30,000			
171	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	XXXX	XXXX
VV		propojení anteny, úprava rozvodů					
VV		10,00		10,000			
VV		Součet		10,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	VRN7	Provozní vlivy					XXXX
172	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	XXXX	XXXX